东莞市安都电子有限公司
Dongguan Andu Electronic CO.,LTD
专业生产销售保险丝及各种电路保护元器件。
网络地址：
工厂地址:东莞市东城街道峡口沙岭西路 1 5号
www.andufuse.com 电话：0769-22678486 传真：0769-22678586
安 都 電 子 有 限 公 司
產 品 規 格 承 認 書

60S
  7 S
  1S
110
135
200
350
600
Part Number Current Rating
Voltage Rating
(VDC)
Typ. Voltage Drop
Cold
Resistance
I2t Housing Color
ADMAX2-20 20A 63 76 mV 3.8 mΩ 1100 A²s Yellow
ADMAX2-25 25A 63 75 mV 3. 2 mΩ        2087 A²s Grey
ADMAX2-30 30A 63 77 mV 2.60mΩ 4070 A²s Green
ADMAX2-40 40A 63 75 mV 2.0mΩ 6032 A²s Amber
ADMAX2-50 50A 63 75 mV 1.67mΩ 8450 A²s Red
ADMAX2-60 60A 63 73 mV 1.1 mΩ 11300A²s Blue
ADMAX2-70 70A 63 77 mV 1.05mΩ 15300A²s Brown
ADMAX2-80 80A 63 61 mV 1.02mΩ 6900A²s White
ADMAX2-100 100A 63 52 mV 0.9 7 mΩ 9600A²s Brown
东莞市安都电子有限公司
Dongguan Andu Electronic CO.,LTD
专业生产销售保险丝及各种电路保护元器件。